
 

JUDr. Klára Šléglová, LL.M. 
Advokátka 

Klára Šléglová se specializuje na oblasti pracovního práva a práva obchodních společností. 
 
V oblasti pracovního práva se zaměřuje na problematiku vzniku/změny/zániku pracovněprávních 
vztahů, nastavení vztahů s manažery a členy statutárních orgánů, přípravu pracovněprávní 
dokumentace a interních předpisů zaměstnavatelů, pracovněprávní aspekty fúzí, akvizic 
a restrukturalizací, pracovněprávní due diligence, vyjednávání narovnání a litigace, a dále na zpracování 
osobních údajů v pracovněprávních vztazích. 
 
Před příchodem do naší advokátní kanceláře pracovala v pražských pobočkách významných českých 
a mezinárodních advokátních kanceláří. Před příchodem do advokacie působila jako konzultantka pro 
záležitosti EU v poradenské společnosti v Bruselu a na Ministerstvu spravedlnosti ČR v oddělení pro 

mezinárodní vztahy. 
 
Projekty 
 
 poradenství mezinárodní farmaceutické společnosti při akvizici významné farmaceutické skupiny působící na evropském trhu, 

provedení pracovněprávní due diligence a následné restrukturalizace včetně převodu zaměstnanců, vyjednávání a komunikace 
s klíčovými zaměstnanci a odborovými organizacemi  

 poradenství mezinárodnímu průmyslovému holdingu při restrukturalizaci skupiny, ukončení výroby, hromadném propuštění a převodu 
zaměstnanců 

 poradenství pro automobilku při přípravě pracovněprávní dokumentace včetně interních předpisů 
 poradenství nejvýznamnějšímu českému výrobci výbušnin při přípravě pracovněprávní dokumentace včetně interních předpisů, 

provedení auditu a nastavení procesu zpracování osobních údajů  
 poradenství nadnárodním společnostem při vstupu na český trh z pohledu pracovního práva 
 poradenství nadnárodním společnostem v otázce zaměstnávání cizinců, zejm. získání zaměstnanecké karty, modré karty, 

krátkodobého víza a dlouhodobého víza 
 
Členství v profesních sdruženích 
 
Česká advokátní komora  
 
Jazyky 
 
český, anglický, francouzský 
 
Vzdělání 
 
Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2014), titul JUDr. 
Vrije Universiteit Brussel, Právnická fakulta, Belgie (2010), titul LL.M.  
Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2008), titul Mgr. 
University Antwerp, Právnická fakulta, Belgie (2007–2008) 
 
 

E: klara.sleglova@havelpartners.cz 
T: +420 255 000 224 


	JUDr. Klára Šléglová, LL.M.

